Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Курагская средняя общеобразовательная школа»
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ

24.09.2021                                       с. Кураг                                          № 20

О создании школьного спортивного клуба «Спартак»

п р и к а з ы в а ю:

1.  С целью создания школьного спортивного клуба  (ШСК) «Агул» сформировать рабочую группу в составе:

- Ибрагимов М.М.., зам. директора по УВР;
- Махаев Б.М.., учитель физической культуры;
2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба назначить заместителя директора по УВР Ибрагимов М.М
3. Рабочей группе по созданию ШСК:
 - организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся, учителей и родителей о создании ШСК, его целях и задачах;
 4. В срок до 25.09.2021 г. подобрать кандидатуру для назначения на должность руководителя ШСК.
5. В срок до 25.09.2021 г. разработать и утвердить план физкультурно-спортивных мероприятий на 2021– 2022 уч. год.(отв.: Абдуллаев Р.а. зам. директора по УВР).
6. Утвердить расписание кружков и внеурочной деятельности спортивной направленности.
7. Оформить информационный стенд о деятельности ШСК.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор								              Магомедов Т.И.